DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DA FITOTERAPIA E
PLANTAS MEDICINAIS UTILIZADAS ENTRE OS IDOSOS E SEUS BENEFÍCIOS E
MALEFÍCIOS À SAÚDE - UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de JAQUELINE
NASCIMENTO DOS SANTOS, ERICA MARIA BELMIRO DOS SANTOS, JEFFERSON DA
SILVA SOARES, RAFAELLA QUEIROGA SOUTO, foi publicado nos Anais do IX CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86660

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86660